
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
11

. 6
. –

 12
. 6

. 2
02

5

199,90
499,00/

-60%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
12,58

16,98/

-26%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
28,83

37,82/

-24%

NAŠE 
CENA

379,00

46,90
běžná cena 69,90

-33%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

17,45

32,90
54,90/

-40%

NAŠE 
CENA

54,90

23,90
39,90/

-40%

119,90
189,90/

-37%

19,90
běžná cena 59,90

-67%

99,90
běžná cena 189,90

-47%
309,00

běžná cena 629,00

-51%

32,90
64,90/

-49%

19,90
běžná cena 30,90

-36%

  
Varná 

konvice 
Esperanza 
1,8 l Tugela

1 ks

BILLA 
Camembert
120 g 
100 g = 16,58 Kč 
s Klubem/ 
25,75 Kč bez Klubu

Pilsner 
Urquell

6× 0,5 l 
plech 

1 l = 57,67 Kč

Srdce 
domova 
Vejce M

10 ks
1 ks = 4,69 Kč 

s Klubem/ 
6,99 Kč bez Klubu

Ariel  
Prášek na praní  

Color
80 dávek

1 dávka = 4,74 Kč

Bramborové noky
500 g 

100 g = 3,49 Kč
při koupi 1 ks 34,90

100 g = 6,98 Kč

Losos filet 
s kůží
chlazený
cena za 100 g

Mila řezy
5× 50 g 

100 g = 25,16 Kč

Hellmann’s  
Original  

Tatarská 
omáčka,  

Majonéza
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 10,98 Kč

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 
31%

200 g 
100 g = 11,95 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  
bez kůže
cena za 1 kg

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč s Klubem/ 
379,80 Kč bez Klubu

Meloun  
vodní 
se sníženým 
obsahem 
semen 
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce  
také meloun 
vodní krájený  
se sníženým 
obsahem semen 
1 kg za 22,90 Kč 
s Klubem/ 
62,90 Kč bez Klubu

Rajče cherry 
Hranáček

balení, 250 g 
100 g = 13,16 Kč

Eduscho 
Zrnková 

káva
1 kg 

2 druhy

Bohatý na omega-3 
mastné kyseliny. 

Snadná  
stravitelnost.

500 G

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

Cena při koupi balení  
5 ks 62,90 Kč

1 dávka = 4,74 Kč
80

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 11. 6. do úterý 17. 6. 2025.

XXL NABÍDKA 
 více uvnitř letáku

na 1 osobu den

6 ks
1 KG

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY  
DO KUCHYNĚ I NA GRIL

Více informací  
najdete uvnitř letáku. 

©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence.

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   1VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   1 06.06.2025   11:02:0606.06.2025   11:02:06



TAK ČERSTVÁ,
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

99,90

29,90
44,90/

-33%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

69,90
běžná cena 99,90

-30%

49,90
69,90/

-29%

13,90
18,90/

-26%

26,90
41,90/

-36%

36,90
49,90/

-26% 39,90
69,90/

-43%

  
Kalanchoe 4pack

1 ks

  
Pivoňky řezané 

Sarah Bernhardt
1 svazek

 
Lilie asijská

květináč ø 13 cm 
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Avokádo zralé
1 ks

Meruňky
volné, 1 kg

Maliny
balení, 125 g
100 g = 31,92 Kč 

s Klubem/ 
47,92 Kč bez Klubu

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Rajčata 
koktejlová 
balení, 500 g

100 g = 9,98 Kč

Kedlubna
1 ks

Zelí rané 
bílé

volné, 1 kg

Brambory 
rané 

balení, 1,5 kg 
1 kg = 24,60 Kč

Paprika kapie
balení, 500 g

100 g = 7,98 Kč

PLATNOST 
OD 12. 6. 

PLATNOST 
OD 12. 6. 

ZRALÉ

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   2VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   2 06.06.2025   11:02:3806.06.2025   11:02:38



NAŠE 
CENA

49,90

29,90
běžná cena od 36,90

od -19%

54,90
běžná cena od 69,90

od -20%
od29,90

běžná cena od 34,90

od -11%
od179,00

běžná cena 229,90

-22%

7,90
9,90/

-20%
11,90

12,90/Okurky nakladačky
1 kg

Nice Bites 
Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 35,80 Kč 
s Klubem/ 

45,98 Kč bez Klubu

 
Clever  

Mák 
modrý, mletý, 

s cukrem
200 g, 3 druhy 

100 g = 14,95 Kč s Klubem/ 
od 18,45 Kč bez Klubu

Nice Bites  
Ořechy
od 125 g 

více druhů 
100 g = od 27,45 Kč 

s Klubem/ 
od 37,45 Kč bez Klubu

Nice Bites  
Rozinky 

200 g 
více druhů 

100 g = od 14,95 Kč 
s Klubem/ 

od 17,45 Kč bez Klubu

Deko, Deko steril
100 g 

2 druhy

Hořčičné 
semínko celé

80 g 
100 g = 14,87 Kč

500 G

Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Nasbírejte celou sadu jedinečného  
nádobí a příslušenství ke grilování.

©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence. 

jen s kupónem v aplikaci

Stáhněte si aplikaci   
a ugrilujte si ještě nižší  
cenu za stylové nádobí

KDO SI U NÁS ULOVÍ  
DALŠÍ KOUSEK  

STYLOVÝ?

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   3VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   3 06.06.2025   11:02:5806.06.2025   11:02:58



49,90
69,90/

-29%

TAK ČERSTVÁ,
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Rajčata 
koktejlová 
balení, 500 g

100 g = 9,98 Kč

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   4VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   4 06.06.2025   11:03:1406.06.2025   11:03:14



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

49,90
běžná cena 59,90

-17%  
Oskar 

Slunečnicový chléb
505 g 

z naší pece
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   5VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   5 06.06.2025   11:03:2106.06.2025   11:03:21



 Z TEPLÉHO PULTU 

TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

RYCHLÁ 
PŘÍPRAVA 

DO MINUT30

79,90
119,90/

-33%

169,90
199,90/

-15%

169,90
199,90/

-15%

109,90
198,90/

-45%

189,90
219,90/

-14%

139,90
219,90/

-36%

109,90

99,90
169,90/

-41%

Sedlácká  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Výrobek 
z mělněného masa 

cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g

100 g = 28,32 Kč

Vepřová žebírka 
masitá na gril

cena za 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti

cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková  

vakuum
cena za 1 kg

Špalíček z vepřové 
pečeně bez kosti

cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  

cena za 400 g  
100 g = 27,48 Kč

Vodňanská 
kachna s droby

chlazená
cena za 1 kg

+ DROBY
uvnitř kachny

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   6VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   6 06.06.2025   11:03:4806.06.2025   11:03:48



 Z TEPLÉHO PULTU RYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU

Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

22,90
29,90/

-23%

18,90
22,90/

-17%

15,90
od 18,40/

od -14%

23,90
28,90/

-17%

13,90
15,90/

-13%
23,90

30,90/

-23%
16,90

21,90/

-23%

22,90
29,90/

-23%

15,90
19,90/

-20%

17,90
20,90/

-14%
29,90

36,90/

-19%

24,90
32,90/

-24%

Sedlácká  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí prsní 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Sendvičový nářez, 
Sendvičový nářez se 

sýrem a kapií 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy

Turistický 
trvanlivý salám

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Český 
špekáček

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Řeznické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Salát à la krab 
s majonézou
z pultu lahůdek

cena za 100 g

 
Ardenská  

paštika se  
zeleným pepřem

z pultu lahůdek
cena za 100 g

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí 
křidélka 

marinovaná
z teplého pultu

cena za 100 g 

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku
bez  le p ku

bez  le p ku

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku

90 %
MASA

Šunka dušená v páře
• vyrobená z vepřové kýty
• 95 % masa
• bez lepku a glutamanu sodného

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   7VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   7 06.06.2025   11:04:2106.06.2025   11:04:21



TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

79,90
119,90/

-33%
Výrobek 

z mělněného masa 
cena za 750 g

100 g = 10,65 Kč

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   8VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   8 06.06.2025   11:04:2706.06.2025   11:04:27



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

24,90
32,90/

-24%
z pultu lahůdek

cena za 100 g

bez  le p ku

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

Šunka dušená v páře
• vyrobená z vepřové kýty
• 95 % masa
• bez lepku a glutamanu sodného

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   9VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   9 06.06.2025   11:04:3206.06.2025   11:04:32



Sledujte nás na
Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ
NA VŠECHNY  

SLANÉ SNACKY 
S BILLA KLUBEM

SLEVA  
min. 10 %  

49,90
běžná cena 59,90

-17%

8,90
běžná cena 10,90

-18% 14,90
běžná cena 17,90

-17%

24,90
běžná cena 31,90

-22%

29,90
běžná cena 34,90

-14%

13,90
běžná cena 19,50

-29%
29,90
běžná cena 45,90

-35%

  
Oskar 

Slunečnicový 
chléb

505 g 
z naší pece
100 g = 9,88 Kč 

s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Dalamánek
z naší pece

1 ks, 95 g
100 g = 9,37 Kč s Klubem/ 

11,47 Kč bez Klubu

Pletenec  
s pekanovými ořechy 
a javorovým sirupem

z naší pece
1 ks, 80 g

100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 
22,38 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 4,98 Kč 
s Klubem/ 

6,38 Kč bez Klubu

Slovanský 
krajánek

400 g
100 g = 7,48 Kč 

s Klubem/ 
8,73 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Rýžové chlebíčky

130 g, 2 druhy
100 g = 10,69 Kč s Klubem/ 

15 Kč bez Klubu

Medovník originál 
Classic

130 g
100 g = 23 Kč s Klubem/ 

35,31 Kč bez Klubu

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   10VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   10 06.06.2025   11:04:5406.06.2025   11:04:54



Sledujte nás na

NA VŠECHNY  
SLANÉ SNACKY 

S BILLA KLUBEM
29,90

39,80/

-25%
79,90

99,90/

-20%
32,90

39,90/

-18%

219,90
239,00/

27,90
31,90/

-13%

22,90
29,90/

-23%
29,90

42,90/

-30%

29,90
39,90/

-25%

69,90
běžná cena 79,90

od -13%
od 59,90

běžná cena 79,90

od -25%
od

 
BILLA Ready  

Sendviče
200 g 

více druhů
100 g = od 34,95 Kč 

s Klubem/ 
od 39,95 Kč bez Klubu

 
BILLA Ready  
Saláty
210 g 
více druhů 
100 g = od 28,52 Kč s Klubem/ 
od 38,04 Kč bez Klubu

Vepřová 
šunka  

pro děti 
nejvyšší 

jakosti
100 g

Kikirí 
klobásky 

originál
220 g  

100 g = 36,32 Kč

Kuřecí Junior 
400 g

100 g = 8,23 Kč

Uzená  
rolovaná plec
cena za 1 kg

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

39,90
51,90/

-23%

Lučina 
Nadýchaná

140 g 
více druhů 

100 g = 28,50 Kč

24,90
běžná cena 34,90

-29%

Jihočeský 
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 28,63 Kč

Krolewski 
Plátky

100 g 
více druhů

Anglická 
slanina 98%, 

Oravská 
slanina 98%

100 g 
2 druhy

  -14 %
na sortiment značky 

Krajánek
min.

400 G

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   11VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   11 06.06.2025   11:05:0906.06.2025   11:05:09



XXL NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!

XXL

NAŠE 
CENA

49,90
XXL
119,90

139,90/

-14%

XXL
39,90

69,90/

-43%
XXL

89,90
135,90/

-34%

XXL
39,90

44,90/

-11%

XXL
34,90

49,90/

-30%
XXL

79,90
119,90/

-33%

XXL
43,90

75,90/

-42%

XXL

NAŠE 
CENA

19,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

32,90
-39%

Clever 
Kleveráček 

s kokosovou, 
vanilkovou příchutí 

multipack, 10 ks
od 450 ml

2 druhy
100 ml = od 9,98 Kč

Camembert 
nakládaný
500 g 
100 g = 23,98 Kč

Choceňské tradiční 
pomazánkové XXL 
neochucené
250 g
100 g = 15,96 Kč

Activia 
Jogurt bílý
8× 120 g 
100 g = 9,36 Kč

Smetanito
150 g, více druhů
100 g = 21,93 Kč
při koupi 1 ks 53,90
100 g = 35,93 Kč

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

15,90
-20%

Sýr a křup
35 g, více druhů
100 g = 45,43 Kč
při koupi 1 ks 19,90
100 g = 56,86 Kč

Gouda  
48 % t. v s. 
Plátky
200 g  
100 g = 19,95 Kč

Hit  
Čokoládové 

sušenky
257 g 

100 g = 13,58 Kč

Kinder  
Crispy
5× 34 g
100 g = 47 Kč

Lotus 
Biscoff 
Karamelové sušenky
375 g 
100 g = 11,71 Kč

Hamé 
Májka, Svačinka,  
Matěj 
160 g + 20 % navíc 
více druhů 
100 g = 10,36 Kč

10 KS

375 G
ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   12VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   12 06.06.2025   11:05:2906.06.2025   11:05:29



XXL NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!

XXL

NAŠE 
CENA

169,90

XXL

NAŠE 
CENA

64,90

XXL
15,63

21,12/

-25%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

11,90
-13%

XXL

NAŠE 
CENA

59,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

64,90
-34%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

69,90
-53%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

74,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

39,90

XXL

NAŠE 
CENA

199,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,95

XXL
189,90

249,00/

-24%

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 19,83 Kč
při koupi 1 ks 

15,90
100 g = 26,50 Kč

Bonduelle 
Zlatá 

kukuřice
170/140 g 

100 g = 14,25 Kč
při koupi 1 ks 

39,90
100 g = 28,50 Kč

Chang 
Jasmínová rýže 

4,55 kg 
1 kg = 37,34 Kč

Lagris  
Čočka

1 kg

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů

Bref 
WC kuličky 

Power Aktiv
3× 50 g 

více druhů 
100 g = 43,26 Kč

při koupi 1 ks 98,90
100 g = 65,93 Kč

Rio Mare 
Tuňák v olivovém  
oleji
7× 80/364 g 
100 g = 54,91 Kč

Templářské sklepy
0,75 l 

více druhů 
1 l = 99,87 Kč 

při koupi 1 ks 99,90 
1 l = 133,20 Kč

Shelma 
Kapsičky pro kočky
24× 85 g
100 g = 9,30 Kč

V. Kozel světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 31,25 Kč

Radox Sport 
Sprchový gel  

225 ml 
více druhů

100 ml = 17,73 Kč
při koupi 1 ks 71,90

100 ml = 31,96 Kč

  
Contello Prosecco 

D.O.C. Frizzante
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč
při koupi 1 ks 149,90

1 l = 199,86 Kč

4,55 KG

1 KG 
RODINNÉ 

BALENÍ

Cena při koupi balení  
8 ks 125 Kč

1 KG

24 KS

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   13VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   13 06.06.2025   11:05:3606.06.2025   11:05:36



KDO SI U NÁS ULOVÍ,  
DALŠÍ KOUSEK  

STYLOVÝ?

Kvalitní nádobí na gril nebo indukci z nadčasové litiny.  
Všestranná černá kamenina a odolné dřevo dodají  
vaší kuchyni nejen styl, ale i dlouhou životnost.

jen s kupónem v aplikaci

Akce platí od 11. 6. do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Nasbírejte celou sadu  
jedinečného nádobí a  
příslušenství ke grilování.

©
20

25
 K

it
ch

en
A

id
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
. P

ou
ží

vá
 s

e 
na

 z
ák

la
dě

 li
ce

nc
e.

 

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   14VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   14 06.06.2025   11:06:2406.06.2025   11:06:24



Akce platí do 31. 12. 2025. Více na billa.cz

MOJE APLIKACE 
SPLNĚNÝCH  

PŘÁNÍ

Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

s okrajem

bez okraje

Akce platí od 11. 6. do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   15VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   15 06.06.2025   11:06:4506.06.2025   11:06:45



26,90
37,90/

-29%

29,90
41,90/

-29%

21,90
32,90/

-33%

14,90
22,90/

-35%
16,90

19,90/

-15%

10,90
15,90/

-31%

15,90
24,90/

-36%

NAŠE 
CENA

21,90

24,90
32,90/

-24%

23,90
běžná cena 31,90

-25%
Zottarella
125 g 
více druhů 
100 g = 21,52 Kč

Olomoucké 
tvarůžky malé

100 g

Activia 
Nápoj

280 g 
více druhů 

100 g = 7,82 Kč

Fantasia
od 100 g 
více druhů 
100 g = od 12,21 Kč

Pribináček
70 g 

2 druhy 
100 g = 24,14 Kč

Monte 
Snack
29 g 
2 druhy 
100 g = 37,59 Kč

Kunín  
Mléčná krupice
150 g 
100 g = 10,60 Kč

Tatra 
Jesenka, 

Pikao, 
Piknik

75 g 
více druhů 

100 g = 29,20 Kč

Tatra  
Tvaroh tučný
250 g 
100 g = 9,96 Kč

Romadur
100 g

27,90
37,90/

-26%

Jihočeská 
 Niva 45%

100 g

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   16VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   16 06.06.2025   11:06:5806.06.2025   11:06:58



17,90
27,90/

-36%

49,90
71,90/

-31%
54,90
běžná cena 64,90

-15%
59,90

94,90/

-37%

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

50,90
NAŠE 
CENA

59,90 23,90
28,90/

-17%

12,90
16,90/

-24%
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

34,90
Kunín 
Zakysaná 
smetana 15%
190 g 
100 g = 9,42 Kč

Srdce domova 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 24,95 Kč

Srdce domova 
Bramborové 

knedlíky  
s uzeným masem

680 g
100 g = 8,07 Kč s Klubem/ 

9,54 Kč bez Klubu

Frosta  
Rybí prsty
300 g
100 g = 19,97 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,63 Kč

Vitana 
Steaková 

omáčka
250 ml 

více druhů 
100 ml = 20,36 Kč

Hellmann’s 
Kečup

od 470 g  
více druhů 

100 g = od 12,35 Kč

NAŠE 
CENA

49,90

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč

Grill Party 
Hořčice

hrubozrnná, 
plnotučná 

440 g 
2 druhy 

100 g = 5,43 Kč

BILLA 
Zmrzlinová trubička
65 ml 
100 ml = 19,85 Kč

BILLA 
Zmrzlina vanička

1000 ml 
více druhů

Créme  
Bonjour
250 g 
100 g = 13,96 Kč

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   17VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   17 06.06.2025   11:07:1106.06.2025   11:07:11



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

29,90

34,90
63,90/

-45%NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

8,90
NAŠE 
CENA

24,90

24,90
běžná cena 39,90

-38%

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

27,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

17,90

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 35,98 Kč

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

37,90
74,90/

-49%

Znojmia  
Okurky 
5–7 cm

520/260 g
100 g = 14,57 Kč

NAŠE 
CENA

49,90

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 12,02 Kč

Hamé 
Červená 

řepa 
kostky

510/300 g 
100 g = 11,63 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 32,96 Kč

Vitana  
Masox
10 kostek
110 g 
100 g = 22,63 Kč

NAŠE 
CENA

34,90
Giana 
Tuňákový 
salát
185 g 
více druhů 
100 g = 18,86 Kč

Franz Josef  
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 26,85 Kč

Grill Party  
Okurky cornichons

360/170 g 
100 g = 14,65 Kč s Klubem/ 

23,47 Kč bez Klubu

Maggi 
Tekuté koření

160 ml 
100 ml = 15,56 Kč

Efko 
Zelí 

kysané 
červené, bílé

500 g 
více druhů 

100 g = 5,58 Kč

Knorr  
Noodles

od 58 g 
více druhů 

100 g = od 27,12 Kč

44,90
běžná cena 83,90

-46%

Kotányi 
Mlýnek 

s kořením
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 51,02 Kč 

s Klubem/ 
od 95,34 Kč  

bez Klubu

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   18VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   18 06.06.2025   11:07:1706.06.2025   11:07:17



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

14,90

23,90
29,90/

-20%NAŠE 
CENA

14,90

179,90
223,90/

-20%

9,90
15,90/

-38%

NAŠE 
CENA

64,90

21,90
33,90/

-35%

69,90
běžná cena 99,90

-30%NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

24,9069,90
99,90/

-30%

Cukr 
krystal
1 kg

BILLA 
Proteinová 
tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 39,83 Kč

Emco  
Tyčinka
35 g 
více druhů 
100 g = 42,57 Kč

NAŠE 
CENA

49,90

Vitana 
Perník – 
směs na 

pečení
550 g 

100 g = 9,07 Kč

St. Dalfour 
Ovocná pomazánka

284 g 
100 g = 24,61 Kč s Klubem/ 

35,18 Kč bez Klubu

Med květový 
smíšený český

900 g 
100 g = 19,99 Kč

76,90
103,90/

-26%

Nestlé 
Corn flakes

od 450 g 
více druhů 

100 g = od 15,38 Kč

Dr. Oetker 
Ovesná 

kaše
58 g 

více druhů 
100 g = 17,07 Kč

Réunion 
Třtinový 

cukr  
Very Dark 

1 kg

Babiččina volba 
Pšeničná mouka 

světlá
1 kg 

3 druhy

Excelent 
Proteinová 
tyčinka
40 g 
více druhů 
100 g = 69,75 Kč

Pringles 
Original

165 g 
více druhů 

100 g = 42,36 Kč

Lay’s 
Strong Hot 

Wings
od 55 g 

více druhů 
100 g = od 41,50 Kč

BonaVita 
Dětské 

cereálie
600 g 

více druhů 
100 g = 11,65 Kč

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   19VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   19 06.06.2025   11:07:2506.06.2025   11:07:25



NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

14,90

9,90
běžná cena 15,90

-38%

NAŠE 
CENA

10,90
NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

29,90

Kávenky
50 g 
více druhů 
100 g = 25,80 Kč

NAŠE 
CENA

69,90

Lindt  
Excellence  

čokoláda
100 g 

více druhů 
100 g = 69,90 Kč

NAŠE 
CENA

14,90
Orion 
Kofila  
tyčinka
35 g 
100 g = 42,57 Kč

NAŠE 
CENA

17,90Nimm2 
Smilegummi
100 g

Milena
32 g 
100 g = 46,56 Kč

Tatranky
47 g 

více druhů 
100 g = 21,06 Kč 

s Klubem/ 
33,83 Kč bez Klubu

Manner 
Oplatky
75 g 
více druhů
100 g = 23,87 Kč

Fidorka
30 g 
100 g = 36,33 Kč

Studentská 
pečeť 
oplatka
31 g 
100 g = 44,84 Kč

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 21,36 Kč

Uvedené ceny platí s kupónem v aplikaci BILLA. Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Nasbírejte celou sadu jedinečného 
nádobí a příslušenství ke grilování.

27990
Kč12990

Kč

49990
Kč31990

Kč84990
Kč

12990
Kč

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   20VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   20 06.06.2025   11:07:4706.06.2025   11:07:47



NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

149,90

139,90
běžná cena 194,90

-28%

NAŠE 
CENA

329,90
NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

139,90

Douwe 
Egberts 
Grand 
Aroma, 
Excella 
Mletá káva
250 g 
více druhů
100 g = 39,96 Kč

Nescafé  
Classic, Crema

200 g 
více druhů 

100 g = 74,95 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 149,90 Kč

Ahmad čaj
černý, zelený
200 g, více druhů 
100 g = 69,95 Kč s Klubem/ 
97,45 Kč bez Klubu

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč

Stará myslivecká 
Žitná

0,5 l 
1 l = 319,80 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

Pražská vodka 
37,5 %

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč

Stáhněte si aplikaci   
a ugrilujte si ještě nižší  

cenu za stylové nádobí
©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence. 

11990
Kč

24990
Kč 16990

Kč

7990
Kč

15990
Kč

20990
Kč

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   21VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   21 06.06.2025   11:08:0306.06.2025   11:08:03



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

41,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

24,90
-41%

34,90
běžná cena 51,90

-33%
59,90
běžná cena 69,90

-14%

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

39,90

Chardonnay
1 l

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů

Big Shock 
Energy 

drink
0,5 l 

 více druhů
1 l = 49,80 Kč 

při koupi 1 ks 41,90 
1 l = 83,80 Kč

Tarapacá
0,75 l

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Granini
1 l 

více druhů 
1 l = 39,90 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 8,60 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 8,60 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 13,27 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 17,93 Kč

NAŠE 
CENA

21,90

Relax 
Fruit drink

1 l 
více druhů

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů
1 l = 59,86 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l 
více druhů 

1 l = 139,60 Kč s Klubem/ 
207,60 Kč bez Klubu

Relax 
Víčko

0,25 l 
více druhů 

1 l = 51,60 Kč

Jupí  
Superovocný 

sirup
0,7 l 

více druhů 
1 l = 57 Kč

1 L

Sledujte nás na
Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

TĚŽKÉ 
NÁKUPY
NECHTE NA NÁS

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   22VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   22 06.06.2025   11:08:3306.06.2025   11:08:33



T R U M F  M E Z I  P I V Y
TRUMFTRUMFTRUMF

U V A Ř E N O
V  Č E S K É  R E P U B L I C E

U V A Ř E N O
V  Č E S K É  R E P U B L I C E

P O U Z E  P R O  O S O B Y  S TA R Š Í  1 8  L E TP O U Z E  P R O  O S O B Y  S TA R Š Í  1 8  L E T

Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

16,90 19,90
27,90/

-29%

13,90
19,90/

-30%
18,90

23,90/

-21%

NAŠE 
CENA

9,90
NAŠE 
CENA

10,90

34,90
běžná cena 44,90

-22% NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

17,90

38,90
56,90/

-32%

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

14,90

Staropramen 12
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Trumf výčepní
0,5 l + záloha

1 l = 19,80 Kč

Trumf  
Hořký ležák

0,5 l + záloha
1 l = 21,80 Kč

Rewards 
cat

kuře, šanta, 
brusinka

80 g 
100 g = 43,63 Kč 

s Klubem/ 
56,13 Kč bez Klubu

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml 

více druhů
100 ml = 9,43 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč

11,90
15,90/

-25%

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Purina One 
Granule 
pro kočky
800 g
více druhů
100 g = 13,74 Kč

Whiskas 
Kapsičky 
pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 16,15 Kč

Staropramen 
10

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

PLŇTE SI SVÁ

S NAŠIMI PARTNERY

Stáhněte si aplikaci BILLA, vyměňte 
body za nákupy a těšte se ze super 
výhod. Více na billa.cz

Chcete využít výrazné 
slevy u našich partnerů?

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   23VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   23 06.06.2025   11:08:5206.06.2025   11:08:52



VYCHLAZENÉ 

OSVĚŽENÍ
LETNÍ

249,90
299,90/

-17%

19,90
24,90/

-20%

18,90
24,90/

-24%

17,90
22,90/

-22%

35,90
49,90/

-28%

20,90
25,90/

-19%

16,90
22,90/

-26%

24,90
32,90/

-24%

17,90
23,90/

-25%

38,90
48,90/

-20%

NAŠE 
CENA

46,90

1 ks 
OD 4 KS
PŘI KOUPI

16,90
-23%

Budweiser  
Budvar 

Originál  
thermobag
6x 0,5 l, plech

1 l = 83,30 Kč

Frisco
0,33 l + záloha 

1 l = 60,30 Kč

Birell  
ochucený
0,5 l, plech 
více druhů
1 l = 37,80 Kč

Velkopopovický  
Kozel  

světlý
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč

Cool 
nealko
1,5 l, PET 

více druhů 
1 l = 23,93 Kč

Lišácké 
jablko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 41,80 Kč

  
Velkopopovický  

Kozel  
nealko

0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč 

při koupi 1 ks 22,90 
1 l = 45,80 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Desperados 
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 49,80 Kč

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Novopacký  
výroční ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Guinness 
Draught

0,44 l, plech 
1 l = 106,59 Kč

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   24VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   24 06.06.2025   11:09:0206.06.2025   11:09:02



NAŠE 
CENA

999,90
NAŠE 
CENA

599,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

269,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

269,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

229,90

NAŠE 
CENA

699,90

Diplomático 
Reserva

0,7 l 
1 l = 1428,43 Kč

Plantation 
Grande 
Réserve 
Rum
0,7 l 
1 l = 857 Kč

Professorado Rum 
origins Venezuela 

38%
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 385,57 Kč

Cinzano 
Bianko 

Vermut
0,75 l 

1 l = 266,53 Kč

St. Nicolaus 
Klasik 

Borovička
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká 
Reserve 4YO

0,7 l 
1 l = 385,57 Kč

B 42V  
Eccentric 
vodka
0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

NAŠE 
CENA

289,90
R. Jelínek 

Hruškovice 
Budík

0,5 l 
1 l = 579,80 Kč

 
MIX  
Mojito 
Cocktail
0,33 l 
1 l = 151,21 Kč

Helsinki 
Vodka blue 
edition 40%
0,5 l 
1 l = 459,80 Kč

Sir Edward’s 
Smoky 

Blended  
Skotská 
whiskey

0,7 l 
1 l = 571,29 Kč

Old Pulteney 
Harbour single 

malt Scotch 
whiskey 40% 

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Kraken 
Black spiced 

Spirit Drink
0,7 l 

1 l = 999,86 Kč

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   25VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   25 06.06.2025   11:09:1406.06.2025   11:09:14



OKAMŽITÁ
ABSORPCE

KAPSA
STOP & PROTECT

Vhodné pro extra  
citlivou pokožku  

novorozenců

Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

52,90

NAŠE 
CENA

399,00

79,90
139,90/

-43%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

164,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

32,90

89,90
běžná cena 129,90

-31%

NAŠE 
CENA

89,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

299,00
 

Pampers  
Fresh Clean

Dětské ubrousky
52 ks, 2 druhy 

1 ks = 1,02 Kč

Persil  
Prostředek  

na praní
40–66 dávek 

více druhů
1 dávka = od 5,74 Kč

Domestos 
Power pěna 

435 ml 
2 druhy 

100 ml = 18,37 Kč

Always  
Vložky ultra duo
10–20 ks 
více druhů 
1 ks = od 4,99 Kč

Elmex 
Ústní voda

400 ml 
100 ml = 41,23 Kč

Protex 
Tekuté mýdlo

300 ml 
100 ml = 26,63 Kč

Perlička 
Dětská zubní 

pasta
50 ml 

100 ml = 99,80 Kč

Zewa 
Toaletní papír
8 rolí/154 m 
více druhů 
1 m = 0,45 Kč

 
Colgate  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů
100 ml = 43,87 Kč

  
Zewa  
Vlhčený toaletní papír
80 ks 
1 ks = 1,12 Kč s Klubem/ 
1,62 Kč bez Klubu

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,32 Kč

Pampers Active 
Dětské plenky

38–54 ks, více druhů  
1 ks = od 5,54 Kč

při koupi 1 ks 549
1 ks = od 10,16 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_24KW_2025

1 dávka = od 5,74 Kč
od 40

NAŠE 
CENA

94,90

Elseve 
Šampon  
na vlasy

250 ml 
100 ml = 37,96 Kč

 8×
3

1 dávka = od 1,32 Kč
od 51

300 ML

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   26VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   26 06.06.2025   11:09:3406.06.2025   11:09:34



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

89,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

49,90
-44%

13,90
20,90/

-33%
24,90

39,90/

-38%

NAŠE 
CENA

299,9049,90
69,90/

-29%
29,90

49,90/

-40%

NAŠE 
CENA

84,90

21,90
od 25,90/

od -15%

NAŠE 
CENA

27,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

13,82

Sukulenty 
v keramice
1 ks

Pizza Ristorante
od 320 g, více druhů 
100 g = od 14,05 Kč 
při koupi 1 ks 89,90 
100 g = od 25,32 Kč

Krušovice 10, 
Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč

Substrát 
Univerzální 

50 l 
1 ks

Pe-Po
40 ks 

1 ks = 0,62 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

  
Farchioni Il 

Casolare, 
olivový olej 

extra panenský 
Nefiltrovaný

1 l

Kuřecí 
čtvrtky
cena za 600 g
100 g = 8,32 Kč

9,90
17,90/

-45%

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Mango 
zralé
1 ks

Klobása
chlapská, 
papriková
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g
2 druhy

Coca-Cola
1 l 

více druhů

Braník  
světlý
6× 0,5 l, plech 
1 l = 27,64 Kč

PÁTEK 13. 6. – NEDĚLE 15. 6. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

1 L

50 L

ZRALÉ
VHODNÉ  

NA 
GRILOVÁNÍ

Cena při koupi balení  
6 ks 82,90 Kč

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   27VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   27 06.06.2025   11:09:4606.06.2025   11:09:46



39,90
59,90/

-33%

NAŠE 
CENA

23,90

99,90
139,90/

-29%

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

15,90

39,90
běžná cena 69,90

-43%

49,90
běžná cena 69,90

-29%

7,90
běžná cena 9,90

-20%
Slanina
anglická, 
oravská
200 g, 2 druhy
100 g = 19,95 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 5,98 Kč

Pstruh 
lososovitý   

100 g

Pedigree  
Kapsičky  
pro psy
12× 100 g
více druhů 
100 g = 9,16 Kč

Tatra 
Máslo
250 g
100 g = 19,96 Kč 
s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 31,80 Kč

Nektarinky
balení, 500 g 
100 g = 7,98 Kč 
s Klubem/ 
13,98 Kč bez Klubu

  
Kobliha  
s pudinkovou 
náplní
1 ks, 65 g 
100 g = 12,15 Kč 
s Klubem/ 
15,23 Kč bez Klubu

16. 6. – 17. 6. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

na 1 osobu den

6 ks

POUZE V E-SHOPU  

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Sendviče
od 215 g 

více druhů  
100 g = od 20,60 Kč

Hendrick’s
Oasium Gin

0,7 l
1 l = 999,86 Kč

NAŠE 
CENA

699,00

Kolatch 
Tuba dezert

45 g 
více druhů 

100 g = 77,55 Kč

34,90
-36%

54,90/

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

64,90

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

VLASTNÍ 
VÝROBA

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   28VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   28 06.06.2025   11:10:2006.06.2025   11:10:20



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   29VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   29 06.06.2025   11:10:3006.06.2025   11:10:30



40 bodů
běžná cena 12,90

-20%
1190
běžná cena 14,90

-57%
9990

běžná cena 229,90

-28%
1790
běžná cena 24,90

150 bodů
běžná cena 76,90

75 bodů
běžná cena 26,90

BILLA 
Smetanová 

zmrzlina 
v oplatce

180 ml 
100 ml = 7,17 Kč  

bez Klubu

Tchibo  
Exclusive  

Mletá káva
250 g 

100 g = 39,96 Kč 
s Klubem/ 

91,96 Kč bez Klubu

Srdce domova  
Kefírové mléko 

natur 
500 ml

100 ml = 2,38 Kč 
s Klubem/ 

2,98 Kč bez Klubu

Kinder  
Crispy
34 g
100 g = 52,65 Kč 
s Klubem/ 
72,17 Kč bez Klubu

Purina One 
Kapsičky  

pro psy, kočky
4× 85 g, více druhů 

100 g = 22,62 Kč

Krajanka 
Paštika 

s brusinkami
100 g

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na příště*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů 
získáte produkt bez doplatku**

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.

* Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly.

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Produkt  
za 150 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   30VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   30 06.06.2025   11:10:3706.06.2025   11:10:37



HVĚZDNÁ 
EXPEDICE

ZA BODY 
V APLIKACI

Akce platí od 4. 6. do 17. 6. 2025. Více na billa.cz

Posbírejte všechny svítící plyšáky 
s BILLA aplikací za body a vesmírné 
dobrodružství může začít

Stáhněte 
si aplikaci 

a získejte plyšáky 
za body

VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   31VL_24KW_2025_BOOK_online.indb   31 06.06.2025   11:10:5006.06.2025   11:10:50



NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK

https://www.billa.cz/newsletter-prihlaseni

